令和 2年 10月 26日

お客さま各位

定期預金・定期積金証書ケースの変更について

当金庫は、SDGs の達成に向けた取組みの一環として、プラスチック製の定期預金・定期積金

証書ケースを紙製に変更することとしましたのでお知らせします。

記

1．対象

  定期預金・定期積金のご契約時にお渡しする証書ケース

2．変更日

  令和 2年 11月 2日（月）

3．今後のお取扱い

  定期預金・定期積金のご契約時には、原則紙製の証書ケースをお渡しします。

従来のプラスチック製証書ケースを希望されるお客さまは、窓口担当者にお申し出ください。

以上